
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 16/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 26 

гр. Левски, 21.12.2023г.           
 
 
относно: Заявления за отпускане на еднократна финансова помощ при 
раждане/осиновяване на дете в Община Левски 
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.5, ал.1 от Правилник за 
отпускане на еднократна финансова помощ на жители при 
раждане/осиновяване на дете в Община Левски,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
  1. Отпуска на Александра Тодорова Георгиева еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева. 
  2. Отпуска на Анелия Цветанова Кирчева-Любенова еднократна 
финансова помощ, за новородени деца – близнаци, в размер на 350 /Триста и 
петдесет/ лева.  
  3. Отпуска на Деница Василева Горшкова еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева. 
  4. Отпуска на Десислава Благоева Димитрова еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ 
лева. 
  5. Отпуска на Десислава Адрианова Лалова еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ 
лева. 
  6. Отпуска на Елена Илиянова Илиева еднократна финансова помощ, за 
новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева. 
  7. Отпуска на Елвира Петромирова Папуркова еднократна финансова 
помощ, за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева. 
  8. Отпуска на Лора Сашкова Меразчиева еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева. 
  9. Отпуска на Марин Ангелов Маринов еднократна финансова помощ, за 
новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева. 
 10. Отпуска на Моника Давидова Георгиева еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – второ по ред, в размер на 200 /Двеста/ лева.    
 11. Отпуска на Стефка Василева Горшкова еднократна финансова помощ, 
за новородено дете – първо по ред, в размер на 150 /Сто и петдесет/ лева. 
 
 
 
 



 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


